Platino 1 di prodotti SAR bistatici e interferometrici di Osservazione della Terra", scadenza 11/09/2025, CUP: F63C23000160005, 
responsabile scientifico Prof. Alfredo RENGA. Il titolo dell’attività di ricerca della borsa è: “Stima delle prestazioni e processing per 
prodotti SAR bistatici a larga baseline”, per l’importo complessivo lordo di euro 19.500,00 (euro diciannovemilacinquecento/00) e 
per la durata di mesi 12 (dodici). 

Responsabile dell’attività di ricerca è il Prof. Alfredo RENGA.  

NUMERO IDENTIFICATIVO DELL’ AVVISO di SELEZIONE: BS/Ricerca/2024/Combino/1. 

Bando del 12/04/2024 emesso con D.D. 2024/125. 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO